

تحت تاثیر رحمت خدا

خداوند رحمت بسیار بسیار عمیقی برای ما انسان ها و آن فرد دارد. شفقتی که وقتی خودتان آن را احساس کنید باعث درد می شود، حتی یک خنجر در قلب شما. این اتفاق اخیرا برای من افتاده است.

احساس می کردم که به صحنه ای از کتاب مقدس منتقل شده ام، جایی که عیسی به جمعیت نگاه می کند و دلسوزی بر شکمش غلبه می کند. خداوند رحمت بسیار بسیار عمیقی برای تک تک شما دارد.

در این شفقت، درک و شفقت برای هر موقعیت و هر حالت قلبی نهفته است. و در این رحمت احساس دیده شدن است. خداوند می خواهد امروز به تو بگوید: تو را می بینم و داستانت را می دانم و به تو رحم می کنم.

مزمور 103 به یاد من افتاد. شاید بیشتر شما این را بدانید. چند آیه وجود دارد که داوود در مورد رحمت خدا می نویسد که خودش تجربه کرده است. مزمور 103:4 - "کسی که جان تو را از گودال فدیة می دهد، تاج فیض و رحمت را بر تو می گذارد." مزمور 103:8 - "خداوند مهربان و بخشنده است، دیر خشمگین و در رحمت فراوان"

یک چیز نظریه و الهیات است: خدا خدای مهربان است. به عنوان مسیحی، ما البته بلافاصله این را امضا می کنیم. اما نکته دیگر تمرین و تجربه است. رحمتی که تجربه نمی کنم و نمی توانم آن را احساس کنم برایم فایده ای ندارد.

در این آیات، مانند سراسر مزامیر، داوود پادشاه از یک تجربه شخصی صحبت می کند. او این را تجربه کرد و نه فقط یک بار. او از این رابطه با خدا زندگی می کرد که می توانست هر روز آن را تجربه و احساس کند. - رحمت خدا واقعی است. و بنابراین او در مزمور 103 ادامه می دهد: (عبری) "کسی که جان تو را از گودال فدیة می دهد، که بر تو تاج رحمت و رحمت می گذارد آیا می دانید که رخ-ام نه تنها به معنای رحمت، بلکه رحم نیز هست؟ گاهی هم به (rakh-am). معنی: دل است"

خدا تو را در دل دارد. او شما را حمل می کند و به همان اندازه با محبت به شما نگاه می کند که یک مادر به فرزندش نگاه می کند. او برای فرزند کوچکش که در دامن دنیا بسیار بی پناه و بی دفاع است، دلسوزی می کند. وقتی زخمی شده، افتاده یا می ترسد، آن را به قلبش می برد.

مادر بچه را زیر قلب خود حمل می کند. رحم محافظت است، مظهر رحمت. رابطه مادر و فرزند بسیار صمیمی و عمیق است. دلسوزی که یک مادر نسبت به فرزندش احساس می کند آنقدر منحصر به فرد و مرموز است که ما به عنوان پدر اغلب نمی توانیم آن را درک کنیم. ما شکل خاص خود را از رحمت داریم: "همانطور که پدر بر فرزندان خود رحم می کند، خداوند نیز بر کسانی که از او می ترسند رحم می کند." - مزمور 103:13. داوود بار کامل رحمت خدا را چه مادری و چه پدری تجربه کرد.

شما نسبت به پدر آسمانی و خالق خود بی تفاوت نیستید. مهم نیست که سختی و درد زندگی شما از کجا می آید، چه توسط دیگران ایجاد شده باشد، چه تقصیر شما بوده باشد، یا اینکه زندگی فقط در حق شما نا عادلانه بوده است، خداوند درد شما را احساس می کند، او با شما رنج می برد و می خواهد که شما تجربه کنید. رحمت او او می خواهد روح شما را شفا دهد، قلب شما را بالا ببرد و در زندگی شما دخالت کند تا شما را سالم کند.

او زندگی شما را از گودال عمیق نجات می دهد. در چه نوع گودالی می توانید باشید؟ کلمه عبری شکاکت در اینجا به معنی: فساد، زوال و به معنای مدفوع (گند) است.

این یک زندگی است، جایی که در آن در مرگ و کثافتی تا گردن داری. این ممکن است شما را شوکه کند، اما این دقیقاً همان چیزی است که کتاب مقدس می گوید و ما نیازی به پوشاندن آن نداریم. این در واقع همان جایی است که ضرب المثل ما از اینجا سرچشمه می گیرد: "من در گند هستم"

گاهی اوقات زندگی ما اینگونه است و دیگر امیدی نداریم چون نمی توانیم خود را از آن رها کنیم. ما به کمک نیاز داریم و کمک انسانی اغلب کافی نیست. ما به رستگاری نیاز داریم، به مداخله فراطبیعی خدا نیاز داریم، به کسی نیاز داریم که به ما رحم کند. و خداوند این رحمت عمیق را دارد و دستش را به سوی شما دراز می کند. - تو را تاج فضل و رحمت می گذارد

او شما را سرزنش نمی کند و با اتهام نمی آید. او به شما مهربان است زیرا عیسی برای شما و بدهی همه بشریت پرداخت. از بالا پایین نیامده، او از پایین می آید زیرا در عیسی انسان شد و از هر جهت رنج کشید تا بتواند شما را درک کند و با شما همدردی کند - با شما به عنوان یک انسان.

و وقتی بر تو تاج رحمت می گذارد، وقتی خدا به ما رحم می کند، یعنی مداخله می کند، کمک می کند، حمایت می کند، تقویت می کند، ماوراء طبیعی در زندگی تو دخالت می کند و تو را از این سوراخ پر از گند بیرون می کشد، از این چاله. این دقیقاً همان چیزی است که این آیه می گوید - بسیار شدید و بسیار گرافیکی و سپس آیه هشتم را تجربه می کنید: «خداوند مهربان و بخشنده است، دیر خشم و رحمت فراوان»

اگر دستش را بگیری راه خروج را به تو نشان می دهد. اگر جانت را به او بسپاری، با رحمت بر تو حکومت خواهد کرد. رحمت خدا بر تو چون تاج است. رحمت و فضل بر سر شما می گذارد. - تاج نشانه حکومت اوست که با شما شریک است - و از طریق آن می توانید رحمت خدا را نیز نسبت به دیگران احساس کنید. و شما آنها را به پدر رحمت معرفی می کنید و آنها نیز می توانند آن را تجربه کنند. اما ابتدا خودتان این تجربه را دارید

موسی یک بار خواست خدا را ببیند. او می خواست چهره خدا را ببیند، ببیند خدا واقعاً کیست. خداوند فرمود: «موسی، این ممکن نیست، تو نمی توانی این جلال و قداست را تحمل کنی. هیچ کس نمی تواند مرا ببیند و زنده بماند.» - "اما شما می توانید مرا تماشا کنید. و وقتی این کار را کردی و من از کنارت رد شدم، نام خود را در حضورت اعلام خواهم کرد - و آنگاه خواهید دانست که من واقعاً کی هستم." - بسیاری از مردم کاملاً خدا را اشتباه قضاوت می کنند. آنها او را نمی شناسند

و می خوانیم: خروج 34: 6 - "و خداوند از جلوی او گذشت و فریاد زد: "یهوه، یهوه، خدای مهربان و بخشنده، آهسته در غضب، و در رحمت و وفای فراوان." - این است خدای شما: پر. از رحمت، سرشار از لطف و وفا

نمی دانم واقعاً خدا می تواند گریه کند یا نه. اما اگر او بتواند این کار را انجام دهد، اکنون که به شما نگاه می کند، این کار را انجام می دهد. او از عشق و شفقت قلبی گریه می کند زیرا وضعیت زندگی شما که در این گودال گیر کرده است، قلب او را می شکند

شما نباید رحمت خدا را در ذهن خود درک کنید و سپس آن را به عنوان یک نقطه مشخص کنید. نه باید تجربه اش کنی ابتدا روح شما را از مرگ ابدی نجات می دهد و سپس شما را از این شکاف زندگی بیرون می آورد. اما شما باید آن را بخواهید، باید آن دست نجات را بگیرید

حالا ممکن است بگویید: من خدا را خیلی ناامید کردم. من لایق نجات نیستم تقصیر خودم است. - شاید خجالت میکشی با این همه کثیفی که تا گردنت پیش خدا بیای

من می خواهم قلب خدا را به شما نشان دهم. قوم بنی اسرائیل برگزیده خدا بوده و هستند. این قوم متشکل از چندین قبیله است که خداوند غالباً به صورت فردی یا کلی آنها را مورد خطاب قرار می دهد. یک قبیله افرایم نام داشت. بارها و بارها اسرائیل از خدا دور شد، گناه کردند، خدا کمک کرد، بعد دوباره افتادند، دوباره فریاد زدند، خدا دوباره کمک کرد. آنها به خود اجازه دادند که اغوا شوند و اسیر شدند. به عنوان یک قاعده، آنها خودشان را برای به هم ریختگی خود مقصر می دانستند. بالا و پایین. ممکن است خداوند چگونه فکر و احساس کرده باشد؟

من چیزی به شما نشان خواهم داد: ارمیا 31:20 - "آیا افرایم پسری برای من عزیز است یا فرزندی که از او لذت می برم؟" (خب، قطعاً در ظاهر اینطور نبود. اما نظر و قلب خدا متفاوت بود). چون هر چقدر هم که علیه او صحبت کرده ام، همیشه باید به او فکر کنم. برای همین است که باطنم از او هیجان زده است (قلبش متلاطم، طوفانی، آری در درونش می غرید و می گرید. خداوند زندگی و حال شما را بی تفاوت نمی گذارد!). خداوند می گوید باید بر او رحم کنم.»

این هم قلب خدا نسبت به شماست. تو مخلوق او هستی و اگر عیسی را پذیرفته ای، فرزند او، پسر و دختر او هستی. و خدا باید به شما رحم کند و به شما رحم کند زیرا او همین است و شما را دوست دارد.

در عیسی این رحمت برای همه مردم آشکار شد. او قلب خدا، قلب پدر را نشان داد و نشان داد. و این رحمت عملی شد زیرا عیسی دید که مردمی که دوستشان داشت چقدر رنج می برند. از گناه رنج بردند، از عواقب گناه رنج بردند.

و او به طور ماوراء طبیعی مداخله کرد. می خوانیم: متی 9: 35-36 - "و عیسی در تمام شهرها و دهات می گشت و در کنیسه های آنها تعلیم می داد و انجیل ملکوت را موعظه می کرد و هر بیماری و هر بیماری را شفا می داد. اما وقتی جمعیت را دید، از درون بر آنها متأثر شد، زیرا آنها مانند گوسفندانی که شبان ندارند خسته و بیحال بودند." - خسته، بیحال، سرگردان - ما اغلب چنین احساسی داریم. عیسی نمی خواهد این اجازه را بدهد و قلب او، درونی ترین وجودش، تحت تأثیر شرایط ما، شوکه و عمیقاً آشفته بود و هست. او می خواهد آن را تغییر دهد.

کلمه یونانی در اینجا به معنای "پیچیده شدن روده ها از ترجم و رحمت" است. - پس فقط فکر نکنید که عیسی زندگی و وضعیت شما را بی تفاوت می گذارد.

علنا و صادقانه خود را به او بسپارید. زندگی خود را به روی او باز کنید. بگذارید او به شما کمک کند. به روح القدس اجازه دهید تا زندگی و همچنین روح شما را به طور فراطبیعی لمس کند، آزاد کند و شفا دهد.

ما باید اعتماد کنیم که خدا کاری را با ما انجام خواهد داد که خودمان نمی توانیم انجام دهیم، کاری که هیچ انسانی نمی تواند انجام دهد، هیچ دوست، هیچ پدر و مادر، هیچ دکتر، هیچ درمانگر، بدون همسر.

به کلام او و آنچه او می گوید و در مورد شما فکر می کند بیشتر از آنچه مردم یا شما در مورد خود می گویند اعتماد کنید. سخنان او حق است و سخنان او شفافبخش و سخنان او شما را آزاد می کند. اگرچه خداوند گاهی از مردم برای کمک به ما استفاده می کند، اما مردم و آنچه در مورد ما می گویند حقیقت ندارند. خدایا، عیسی حقیقت است و حقیقت تو را آزاد خواهد کرد.

چه کسی به شما گفت که شما بیمار لاعلاج هستید؟ آیا خدا به شما گفته است؟ - حقیقت این نیست. خدا این را نگفته است، زیرا با او همه چیز ممکن است. چه کسی به شما گفته که فقط باید شرایط خاصی را در زندگی خود بپذیرید که هرگز تغییر نخواهند کرد؟ آیا خدا چنین گفته است؟ - که درست نیست! چه کسی به شما گفته که به هر حال همیشه سقوط خواهید کرد؟ آیا خدا چنین گفته است؟ چه کسی به شما گفته که زشت یا احمق هستید، نمی توانید کاری در زندگی خود

انجام دهید؟ آیا خدا چنین گفته است؟ کی گفته افسرده ای؟ کی بهت گفت ضعیفی؟ آیا خدا همه اینها را گفته است؟

هی بیدار شو هر کسی که شروع به باور چنین چیزهایی کند مانند گوسفندی بدون چوپان است: سرگردان، ضعیف می‌شود، تسلیم می‌شود، از پا می‌افتد و خسته می‌شود - بدون قدرت، بدون قدرت برای بلند شدن دوباره در زندگی و ادامه دادن

مطمئناً خدا هیچ یک از این چیزها را به شما نگفته است. اینها چیزهایی هستند که شما را به داخل آبگیر می‌کشاند. عیسی شما را از آنجا بیرون خواهد کرد

خدا در مورد شما چه می‌گوید؟ به کتاب مقدس نگاه کنید و ببینید خدا در مورد هویت شما چه می‌گوید. و سپس آن را باور کنید و به آن چنگ بزنید

شیطان همیشه کلام خدا را زیر سوال می‌برد: «آیا خدا واقعاً گفت...؟» اما خدا آن را گفت و منظورش چیزی است که می‌گوید. حرف او حقیقت است. دشمن را باور نکن، مردم را باور نکن، خدا و کلامش را باور کن

رحمت خدا بر شماست و اکنون روی زندگی و قلب شما کار می‌کند